Isposizione N. 3265/2 rot. n. e - : - - Classif. IX/2]

VISTA Fautorizzazione n. 87826 del 10.11.2016 con la quale I'Ateneo ha gttenuto l'autorizzazione da pare
dell’Agenzia delle Entrate per I'assolvimento del bollo in modalit virtuale per gli atti di cui all‘art. 2
della tariffa, ovvero le scritture private contenenti | contratti stipulati anche in modalita digitale;

CONSIDERATO  che il eriterio di aggiudicazione & quello del minor prezzo;

INDIVIDUATA |3 Ditta affidataria Maglo Impianti di Dl FIORI ALESSIA Imprese individuali artigiane, a seguito di

- indagine di mercato condotta nell'ambito degli operatori economici iscritti nell’Elenco dell’Area
Gestione Edilizia per il triennio 2017-2019 per i lavori sotto soglia comunitaria di cui all’Avviso
pubblicato con Prot. n. 83831 del 29.11.2016;

VERIFICATA I'avvenuta rotazione dell'impresa nell’'elenco degli operatori da parte dell’Ufficio Amministrativo per
I'Edilizia nella tategojiz@ri e per la Fascia di importo 1 (0-40.000) — Responsabile-dott ssa Evarita
D' Archivio ’

VISTO I'Importo, al netto ENU.&, stimato sulla base dell'elenco dei prezzi, tariffa dei prezzi per opere edili,
stradali, impiantistiche e idrauliche Edizione 2012 approvate con Deliberazione della Glunta
Regionale del Lazio del 6/8/2012, n.412: € 38.362,67

VISTO il ribasso offerto: -8,00%

VISTO il nuovo Quadro Economico:
Importo lavori, servizi o forniture al netto del ribasso (a): € 35,293,66
Manodopera {b):

Oneri sicurezza non soggetti a ribasso (c): € 546,54
Sommano (a + b + ¢): € 35 840,20

VA 22% (d):
22,00% €7.884,84 €43.725,04
Totale (a+ b+c +d): €43.725,04

ACCERTATA la copertura contabile per Fimporto di € 43.725,04, sul Conto 7. . % "_< :’ff' P, {_‘_.I.',;:?

, UA.S.001.DUF.AGE }{

Esercizio 2018;

{a cura di Arcafig) 'GR-D, gﬁqr/ﬂﬁja Ih bfr "2}0 814%
Roml,ﬁ*ﬂ'o/ﬂ/fv#'lg’

Werifica dell’Area ContabilitafFinanza & Controllo di Gestione

VERIFICATI i requisiti di cui all'articolo 80 del D. Lgs. 50/2016 nelle modallta indicate nelle Linee Guida n. 4
dell' ANAC aggiornate con delibera del Consiglio n. 206 del 1 marzo 2018;

Verifica dell’Ufficia Ammlﬂntmtwn p!r Edil
HICABEEETT ﬂ,ﬁ:.ld_”_ma

DISPONE
1. di conferire gli incarichi tecnici di cul In premessa;
2. di affidare alla ditta Maglo Impianti di DI FIORI ALESSIA Imprese individuali artigiane, CF. n. DFRLS581557H501F - P.
IVA 14787051003 iscritta all'Albo degli operator]l economici per i lavorl sotto soglia comunitaria dell’Area Gestione
Edilizia, i lavori di cul in premessa e di autorizzare |a spesa a valere sui conti di bilancio dell’Area, per un importo di €
38:969.24; 43325, 04, —
3. di dare atto, ai fini del d.lgs 33/2013, della legge 190/2012 e dell'art. 29 del D. Lgs. 50/2016, che tutte le
informazioni relative all'affidamento in oggetto e al presente provvedimento sono pubblicate sul portale di Ateneo
nella sezione “Bandi di gara - Amministrazione Trasparente”.

Il presente dispositivo diverra esecutivo a seguito dell’apposizione del visto di regolaritd contabile attestante la
copertura finanziaria.

i -e'ﬁ-—il :J L k1 i’ » ™
il Direttofe i MMQ?

( Dr.ssa Luccarini Sabrina )

b

Data




